



Płock, 31.07.2023 r.

WZP.271.1.60.2023.JM

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: **Rozbudowa budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Kolegialnej 9 w Płocku – Etap I kontynuacja w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego ul. Kolegialnej 9 w Płocku”**

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje pytania, które wpłynęły w dniu 25 i 27 lipca 2023r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 25.07.2023r.:

W nawiązaniu do wizji lokalnej, która odbyła się dnia 24.07.2023 roku na budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul.Kolegialnej 9 w Płocku, zwracamy się z prośbą o przedstawienie sposobu usunięcia i ponownego zamontowania dylatacji pomiędzy budynkiem istniejącym zlokalizowanym na sąsiedniej działce a nowo wybudowanym. Czy inwestor przewidział technologię osuszenia istniejących ścian z ceramiki, które według nas w dużym stopniu są zawilgocone poprzez wodę, która dostała się do istniejącej dylatacji. Prosimy o wskazanie sposobu wyjęcia zawilgoconej wełny oraz osuszenie ściany dylatacyjnej na parterze i I piętrze budynku.

Odpowiedź:

W zakresie przedmiotu zamówienia, w ramach prac naprawczych należy m.in. wymienić wełnę mineralną w przerwie dylatacyjnej pomiędzy budynkiem sąsiednim (istniejącym), a częścią rozbudowywaną, o gr. 20-30 cm wraz z utylizacją, osuszyć szczelinę po demontażu wełny mineralnej, osuszyć i oczyścić ściany z pustaków ceramicznych porotherm na parterze i I piętrze.

Sposób wykonania powyższych robót Wykonawca powinien ustalić we własnym zakresie i koszty z tym związane ująć w wycenie ofertowej.

Biały nalot widoczny miejscowo na pustakach ściennych jest efektem rozpuszczenia soli w cegle pod wpływem wilgoci (w obecnym stanie realizacji budynek był narażony i nadal jest na działanie wilgoci przez ok. rok), jest to proces normalny. Osad należy usunąć, a ściany zmyć przy użyciu dostępnych na rynku preparatów do usuwania nalotów solnych.

Pytanie z dnia 27.07.2023r.:

Pytania odnośnie drzwi w fasadzie: 1) Proszę o potwierdzenie, że drzwi mają być wyposażone w 2 zestawy napędów – zarówno do przechodzenia codziennego (np. na

czujkę przycisk KD) i w siłowniki do napowietrzania. 2) Proszę również o ustalenie czy napowietrzanie i napęd ma obsługiwać oba skrzydła, czy np. tylko czynne. 3) Czy te drzwi mają mieć funkcję ewakuacyjną i/lub kontrolę dostępu?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający potwierdza, że drzwi mają być wyposażone w 2 zestawy napędów: do przechodzenia codziennego (np. na czujkę przycisk KD) i w siłowniki do napowietrzania.
- 2) Napowietrzanie i napęd ma obsługiwać obydwie skrzydła drzwiowe.
- 3) Drzwi mają mieć funkcję ewakuacyjną i kontrolę dostępu.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska

Dyrektor

Wydziału Zamówień publicznych